ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Gomma PILOT FRIXION REMOVER colore bianco Z piot (FRIXION

CK187504

Gomma FRIXION REMOVER
4902505520990

PILOT

006594

N

Confezione
12

1

0.055

117

FRIXION REMOVER
Gomma per tutta la gamma Frixion.
Colorazione bianco.

Colore bianco
Tipo gomme per cancellare
Modello frixion remover

Marca PILOT




SPECIFICHE TECNICHE

Colore Bianco
Unita di vendita Confezione
Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr




